
社会経済史学会 
第79回全国大会のご案内 
2010年6月19日（土）・20日（日） 
会場：関西学院大学（西宮上ヶ原キャンパス） 
 
本学会第 79 回全国大会が、関西学院大学を主催校として、2010 年 6 月 19 日（土）、20 日

（日）の両日開催されることになりましたので、ここにご案内申し上げます。会員各位におか
れましては、ご多忙中とは存じますが、本学会のいっそうの発展のため、是非ともご出席を賜
りますようお願い申し上げます。 
 
社会経済史学会 第 79 回全国大会実行委員会  
事務局 〒662-8501 兵庫県西宮市上ヶ原一番町 1-155 
 関西学院大学経済学部 藤井和夫研究室内 
 TEL 0798-54-6204（経済学部事務室） 
 FAX 0798-51-0944（FAX の場合、藤井和夫研究室宛と明記をお願いします） 
 E-mail kwansei.eco@live.jp 
郵便振替 口座番号：00900-3-288083 

口座名称：社会経済史学会第 79 回全国大会実行委員会 
加入者払込（払出）店：西宮甲東園 
この口座を他行等からの振込の受取口座として利用される場合は、下記内容をご指定ください。 
店名（店番）：099 預金種目：当座 口座番号：0288083 

 
お願いとご案内 
1 出欠のご確認（5 月 10 日必着）：同封の葉書にて出欠のお返事をお寄せください。 
2 大会参加諸経費のお振り込み（5 月 12 日まで）：前納制をとらせていただいております。

同封の郵便振替払込書の該当項目をチェックし、金額欄に合計金額をご記入の上、ご送金
ください。 
参加諸経費 大会参加費（報告要旨集代） ....4,000 円 
 懇親会費..........................................5,000 円 
 弁当代..............................................1,000 円（6 月 19 日、20 日それぞれ） 
・領収書は大会当日受付にてお渡しいたします。 
・報告要旨集は大会参加費入金確認後、5 月 20 日頃の送付を予定しております。 
・大会に欠席される方で報告要旨集をご希望の場合には、事務局までご連絡ください。 
・大会参加諸経費を前納され、その後都合により大会に出席できなくなった方は、大会開催

10 日前までにその旨文書で主催校にお申し出ください。 
3 ご宿泊： 

大会会場に一番近いのは宝塚ホテル（TEL 0797-87-1151、www.takarazuka-hotel.com） 
および宝塚ワシントンホテル（TEL 0797-87-1171、http://takarazuka-wh.com）ですが、 
とくに斡旋はいたしませんので、各自ご予約下さい。 


